
 

ForTool-technologies s.r.o IČO: 06037976  

Dukelská 626/88                                 DIČ: CZ06037976  

293 01 Mladá Boleslav – Mladá Boleslav III       Bankovní spojení: 

Česká republika                  2114375221/2700  

 

 

 Zásady ochrany osobních údajů 
Zásady ochrany osobních údajů jsou určeny pro všechny klienty, dodavatele, uchazeče o pracovní pozici 

a jiné třetí osoby, jejichž osobní údaje společnost ForTool-technologies s.r.o. (dále jen „FORTOOL“) 

v rámci své činnosti zpracovává. 

Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a českými 

předpisy jej provádějícími.  

Stejnými pravidly jsou vázáni také případní zpracovatelé, kteří osobní údaje zpracovávají v souladu 

s pokyny FORTOOL. 

 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je ForTool-technologies s.r.o., IČO: 06037976, se sídlem Dukelská 626/88, 

Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 275002. V některých případech mohou být společnými správci Vašich osobních 

údajů FORTOOL a potencionální zpracovatelé.  

Uplatnění svých práv, která Vám v souladu s GDPR náleží, můžete učinit těmito způsoby:  

1. datovou zprávou na ID: fpnhpfs, 

2. dopisem na adresu ForTool-technologies s.r.o., Dukelská 626/88, 293 01 Mladá Boleslav 

s úředně ověřeným podpisem, 

3. e-mailem na spoluprace@fortool.cz s připojeným elektronickým podpisem a 

4. osobně na adrese ForTool-technologies s.r.o., Dukelská 626/88, 293 01 Mladá Boleslav. 

 

Účel zpracovávání osobních údajů 

Obvykle je každý údaj využíván zároveň k vícero účelům. Od stanovených účelů se pak odvíjí i prostředky 
zpracování, doba zpracování apod. V určitých případech stanovených v GDPR můžeme Vaše údaje 
zpracovávat i pro jiné účely, než jsou níže uvedené, jedná se však o výjimečné a omezené případy, které 
GDPR podmiňuje splněním dalších podmínek. 

Budeme zpracovávat údaje získané v souvislosti s podanými žádostmi a v rámci logů jejich změn, jako je 

Vaše e-mailová adresa, IP adresa, z níž byly údaje uloženy a čas uložení. Údaje budeme dále používat ke 

statistickým účelům, měření návštěvnosti našich stránek, ochraně našich práv a práv třetích osob. 

Zpracováváme o Vás zejména tyto osobní údaje: 

• identifikační údaje, 

• kontaktní a adresní údaje, 

• údaje související s poskytováním služeb, 

• osobní údaje z Vaší žádosti/zprávy (jste-li uchazečem o zaměstnání ve FORTOOL nebo nabízíte 

spolupráci jako podnikatel), 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=CS
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&from=CS


 

ForTool-technologies s.r.o IČO: 06037976  

Dukelská 626/88                                 DIČ: CZ06037976  

293 01 Mladá Boleslav – Mladá Boleslav III       Bankovní spojení: 

Česká republika                  2114375221/2700  

 

 

 

• cookies, navštívené webové stránky, identifikátor návštěvníka, čas a zdroj návštěvy a další 

související informace a 

• další osobní údaje nezbytné pro plnění smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli, jakož i některé 

další osobní údaje související s naší činností. 

Vaše osobní údaje zpracováváme vždy pouze na základě legitimních účelů a právních titulů 

předpokládaných právními předpisy. Vaše osobní údaje zpracováváme k těmto kategoriím účelů a na 

základě uvedených právních titulů: 

Z důvodu oprávněných zájmů FORTOOL: 

• vyřizování pošty, 

• vedení evidence kontaktů, 

• zveřejňování příspěvků na sociálních sítích, 

• archivace dokumentů a smluv za účelem případného hájení vlastních práv a  

• vedení databáze kontaktů pro účely pozvání na akce pořádané FORTOOL. 

Z důvodu uzavřené nebo uzavírané smlouvy: 

• zpracovávání životopisů a zpráv uchazečů o zaměstnání,  

• vystavování faktur, 

• zpracování plateb, 

• objednávky kancelářských potřeb, občerstvení, oprav atd. a  

• uzavírání smluv a plnění našich závazků ze smluv. 

Na základě uděleného souhlasu: 

• získávání informací o uchazečích o zaměstnání na Facebooku, LinkedIn, jobs.cz za účelem 

potenciálního výběru nového zaměstnance/spolupracující osoby, 

• další uchování životopisů a zpráv uchazečů o zaměstnání ve FORTOOL v naší databázi a 

• využití analytických nástrojů dat o návštěvnosti stránek FORTOOL za účelem optimalizace 

obsahu těchto stránek. 

 

Lhůta uchovávání Vašich osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracováváme vždy jen po dobu nezbytně nutnou k danému účelu. 

Vaše osobní údaje tedy zpracováváme: 

• po dobu trvání našeho oprávněného zájmu, 

• po dobu trvání smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli, 

• po dobu 5 let v případě informací o uchazečích za účelem potenciálního oslovení s nabídkou 

práce, 

• po dobu, na kterou jste nám udělili souhlas nebo do jeho odvolání a 

• po dobu nezbytně nutnou ke splnění našich právních povinností. 

Jakmile účel zpracování, pro který jsou údaje zpracovávány, pomine, dané zpracování ukončíme. Není-li 

dán jiný účel, pro který je třeba údaje zpracovávat, zajistíme rovněž odstranění údajů. 

 



 

ForTool-technologies s.r.o IČO: 06037976  

Dukelská 626/88                                 DIČ: CZ06037976  

293 01 Mladá Boleslav – Mladá Boleslav III       Bankovní spojení: 

Česká republika                  2114375221/2700  

 

 

 

Další zpracovatelé Vašich osobních údajů 

Vaše osobní údaje v současné době předáváme těmto našim smluvním zpracovatelům: 

• obchodní společnost DF solutions s.r.o. - https://www.hrtab.cz/#kontakt. 

• pokud je Vámi udělen souhlas, pak společnostem provozujícím nebo vlastnícím portály nebo 

sociální sítě typu Google, Facebook, LinkedIn atp. a to jen za účelem získávání informací o 

uchazečích o zaměstnání. 

Vaše osobní údaje však mohou být poskytnuty orgánům veřejné moci v případě, kdy to vyžadují právní 

předpisy. 

 

Práva související s osobními údaji 

I. Právo na přístup k vašim osobním údajům. 

Máte právo získat informaci o tom, zda zpracováváme Vaše osobní údaje, a také na získání kopií 

Vašich osobních údajů a podrobností o jejich zpracování. Stejně tak máte právo získat přehled 

o Vašich právech, včetně práva na opravu, výmaz, odvolání souhlasu, omezení zpracování, 

podání námitky a podání stížnosti u dozorového úřadu. 

II. Právo na opravu osobních údajů. 

Máte právo na to, abychom opravili nepřesné osobní údaje a doplnili neúplné údaje. Pokud se 

domníváte, že náš oprávněný zájem na zpracování Vašich osobních údajů není opodstatněný, 

máte právo vznést námitku proti zpracování.  

III. Právo na výmaz osobních údajů. 

Máte právo požadovat výmaz Vašich osobních údajů, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro 

které byly původně shromážděny, neexistuje právní základ pro další zpracování a/nebo byly 

zpracovány protiprávně. Pokud jsou Vaše osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu, 

můžete tento souhlas kdykoli odvolat a požádat o výmaz. Výmaz Vašich osobních údajů bude 

rovněž proveden, pokud nám podáte námitku proti zpracování a my dospějeme k závěru, že 

Vaše zájmy převáží nad našimi oprávněnými zájmy.  

 

Pokud jsme právně povinni uchovávat Vaše osobní údaje, nebude možné požadovat jejich 

výmaz. Můžeme pokračovat ve zpracování Vašich osobních údajů, pokud je to nezbytné k 

určení, výkonu nebo obhajobě našich právních nároků nebo splnění naší právní povinnosti. 

IV. Právo na omezení zpracování. 

Máte právo požadovat omezení zpracování Vašich osobních údajů a na jejich uložení a odlišení 

od ostatních zpracovávaných osobních údajů, pokud se domníváte, že: 

• Vaše osobní údaje nejsou přesné, 

• zpracování Vašich osobních údajů je protiprávní, ale nechcete, aby byly vymazány, 

• Vaše osobní údaje jsou pro Vás důležité pro určení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků, ačkoliv již nejsou pro nás potřebné a 

 



 

ForTool-technologies s.r.o IČO: 06037976  

Dukelská 626/88                                 DIČ: CZ06037976  

293 01 Mladá Boleslav – Mladá Boleslav III       Bankovní spojení: 

Česká republika                  2114375221/2700  

 

 

 

• namítáte oprávněnost našeho zájmu na zpracování Vašich osobních údajů a do doby, než 

bude analyzována oprávněnost tohoto zájmu. 

 

V. Právo na přenositelnost údajů. 

Je Vám umožněno přenést své osobní údaje od nás k jinému správci, pokud jsme je zpracovávali 

na základě Vašeho souhlasu nebo v rámci plnění smlouvy. Bohužel, nemůžeme zaručit úspěšné 

dokončení procesu přenosu. 

VI. Právo vznést stížnost proti zpracování. 

Jste-li přesvědčen/a, že došlo k porušení Vašich práv daných zákonem, můžete podat stížnost u 

Úřadu pro ochranu osobních údajů jako dozorového úřadu. 

VII. Právo na námitku 

Máte právo podat námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě oprávněného 

zájmu, pokud existují konkrétní důvody, proč nechcete, aby takové zpracování probíhalo 

vzhledem k Vaší situaci. Nicméně toto právo nelze využít ve všech případech zpracování, 

například neplatí pro osobní údaje, které zpracováváme na základě smlouvy nebo zákona.  

VIII. Právo odvolat souhlas. 

Máte právo kdykoliv odvolat Váš souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů, pokud jsou 

zpracovávány na základě Vašeho souhlasu. 

Je důležité upozornit, že tyto práva nejsou absolutní a mohou být omezena zákonem, v případě, kdy 

jsou splněny určité podmínky. 

 

Úspěšné uplatnění Vašich práv 

V případě úspěšného uplatnění práva na výmaz osobních údajů pro daný účel dojde k ukončení 

zpracování Vašich údajů ze strany FORTOOL pro tento účel a tyto údaje budou vymazány. V některých 

případech však k výmazu nebude moci dojít (např. zákonná povinnost osobní údaje zpracovávat).   

Chceme Vám umožnit co nejsnadnější proces uplatňování Vašich práv, ale abychom minimalizovali riziko 

neoprávněného přístupu ke zpracování Vašich osobních údajů, máme právo požádat o další informace 

k ověření Vaší identity, pokud máme pochybnosti o tom, zda je požadavek podaný skutečně Vámi. V 

takovém případě můžeme dočasně pozastavit vyřizování Vaší žádosti. 

 

Odmítnutí nebo zpoplatnění uplatnění Vašich práv 

Využití Vašich práv dle GDPR je v zásadě bezplatné, avšak pokud Vaše žádosti o uplatnění Vašich práv 

budou opakované nebo nedůvodné, jsme oprávněni Vašim žádostem nevyhovět nebo za jejich vyřízení 

požadovat uhrazení poplatku za vynaložené administrativní náklady v souladu s GDPR. 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou aktualizovány k 1. 3. 2023 

 

 


